

Položkový rozpočet

Zakázka: 2020032 Zámek Bučovice			
Misto Bučovice			
Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČ: 75032333	DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	STŘECHY - 1. Slezská s.r.o. Přadlácká 920/24c 60200 Brno-Zábrdovice	IČ: 25340689	DIČ: CZ25340689
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			246 291,66
PSV			110 638,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			356 929,66
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	356 929,66 CZK	
Základní DPH	21 %	74 955,23 CZK	
Zaokrouhlení			0,11 CZK
Cena celkem s DPH			431 885,00 CZK
v _____ Za zhotovitele dne 28.04.2022 Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			78 585,31
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			56 045,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			38 974,89
97	Prorážení otvorů	HSV			42 281,10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 405,36
762	Konstrukce tesařské	PSV			110 638,00
Cena celkem					356 929,66

Položkový rozpočet

S:	2020032 Zámek Bučovice
O:	Bučovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				78 585,31		20,44719
1	631572111R00	Doplnění mazaniny směr jíl-plevy, s částečným využitím původního násypu vč.prosátí <i>Plocha podlahy:(1,3*22*2+5*4)*0,08</i>	m3	6,17600	2 512,00	15 514,11	1,2	7,4112
2	632233311R00	Doplnění dlažby z cihel na plochu v ploše do 4 m2, spárování <i>Plocha podlahy:1,3*22*2+5*4</i>	m2	77,20000	646,00	49 871,20	0,16886	13,03599
3	632-Rpol 1	Dodávka chybějících půdovek	ks	825,00000	16,00	13 200,00	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				56 045,00		2,757
4	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m <i>Lešení pro instalaci vrátku:2,5*1,5*2*20</i>	m2	150,00000	72,30	10 845,00	0,01838	2,757
5	941941111R00	Pronájem lešení za den <i>Nákem lešení 30 dnů:30*150</i>	m2	4 500,00000	1,90	8 550,00	0	0
6	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	150,00000	63,00	9 450,00	0	0
7	762991111R00	Montáž a demontáž stavebního vrátku, včetně dopravy	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00	0	0
8	762991121R00	Pronájem lanového stavebního vrátku	den	30,00000	700,00	21 000,00	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				38 974,89		0,02952
9	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů <i>22*8,5</i>	m2	187,00000	56,90	10 640,30	0	0
10	952903111R00	Očištění a odstranění prachu ze stropní konstrukce, mezistropní prostor, stropní trámy, záklop <i>Mezistropní prostor:1,3*22*2</i> <i>Stropní trámy:0,22*2*1,3*2*22</i> <i>Záklop:1,3*22*2*2</i>	m2	196,76800	74,30	14 619,86	0	0
11	783782210R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus I 2x	m2	196,76800	69,70	13 714,73	0,00015	0,02952
Díl:	97	Prorážení otvorů				42 281,10		0
12	979022011R00	Vytřídění a očištění půdovek a cihel plných , katrování násypu <i>Kubatura:77,2*0,15</i>	m3	11,58000	1 825,00	21 133,50	0	0
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,00000	374,50	2 247,00	0	0

14	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	18,00000	236,50	4 257,00	0	0
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,00000	244,00	1 464,00	0	0
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,00000	17,10	2 052,00	0	0
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,00000	341,50	2 049,00	0	0
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,00000	38,10	228,60	0	0
19	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	6,00000	1 475,00	8 850,00	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				30 405,36		0
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,17000	1 208,00	30 405,36	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				110 638,00		1,93433
21	762812934R00	Zabednění částí v záklopu z prken pl.do 4 m2 Plocha stropu:1,3*22*2	m2	57,20000 57,20000	578,00	33 061,60	0,02043	1,1686
22	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž záklopu	m3	1,00672	177,00	178,19	0,00311	0,00313
23	60512101	Prkno SM/JD, omít., tl. 32mm, dl. do 4m, 50 % stávající plochy 1,3*22*0,032*1,1	m3	1,00672 1,00672	7 550,00	7 600,74	0	0
24	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku, včetně dodávky OSB tl. 15mm	m2	57,20000	539,00	30 830,80	0,006	0,3432
25	762526110RT2	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 75 x 75, mm	m2	57,20000	265,00	15 158,00	0,00356	0,20363
26	762526130RT3	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 60 mm	m2	57,20000	212,00	12 126,40	0,00371	0,21221
27	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB Polštář 100/60:(0,1+0,06)*2*22*4 Polštář 75/75:(0,075+0,075)*2*1,3*2*40	m2	59,36000 28,16000 31,20000	15,20	902,27	0,00006	0,00356
28	762-Rpol	Větrací mřížka kovová š.12cm	m	44,00000	245,00	10 780,00	0	0